Antonium dela Zessia et Gotardum de dietis Bonis. 

Jn Christi nomine amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

vigessimo primo, jndictione nona, die vigiessimo sexto mensis junni, in via comunis ante cimi te

rium ecdesie Sanctorum Milani et Tirsi comunis de Montecellis Brusatorum distrietus Brixie, 

presentibus magistro Johanne Jacomo de Feronis notario de Ardexio nec non Dominico de 

Marinellis de Pesazis ambobus habitatoribus dictarum terrarum testibus rogatis et notis ... 

Cum sit quot Marchionus {q. Alexi de Bonis de Cesara sa comunis de Homis habitator 

ibidem era t debitor reverendi domini presbiteri Johannis Antonij cle la Zessia rectore ecdesie 

Sanctorum Milliani et Tirsi suprascrpti et Gotardlls frater suprascripti Marchioni eremita Sancte 

Marie del Lavello de Homis et quilibet eorum jn solidum promisserunt cle rato habendo 

jnfrascriptum jnstrumentum, in et de libris treginta planettorum ocasione certis petijs terre 

livelatis et datis a dieto Marchiono cum modis terminis et pactis inter eos solemni stipulatione 

firmatis ut de predictis constabat jnstrumento cliete jnvestiture livelli rogati et scripti per me 

notarium jnfrascriptum clie et anno in illo contentis, et i<=llm sit quocl dictus Marchionus ut 

supra ante exitum termini dixit quod noillit recuperare neque afranchare sllprascriptis bonis 

propter quia non possit afranchare sine absolutione papale et jpse Marchionus revertitur 

suprascriptis petis terre que a danno a se abuit et casavit et anulavit suprascriptum jnstru

mentum jnvestiture livelli ... 
Et post que inmediater jn presenti a suprascriptorllm testium et meij notarij infrascriptus 

Gotardus suprascriptus eremita renuntiavit titulum formam heremitte a suprascripto domino 

presbitero Johanne Antonio rectore ecdesie Sante Marie del Lavello de Homis, dieens quod 

noluit plus servire formam eremitte propter Sllam jnfirmitatem et ipse dominus presbiter 

Johannes Antonius dedit sibi licentiam qui de jure posint et habeant auctoritatem dancla et 

non in alio modo et modo videlicet quocl jnstrumentum obligationis et voto facto per 

suprascriptum Gotardum eremitta rogatum et scriptum per Johannem Jacobum de Feronis 

de Arclexio notarium clie et anno in illo contentis, confirmat et ratificat, remaneat in suo 

primo graclu exceptis observantia castitatis forme eremitte; pro quibus omnibus et singulis 

observandis et firmiter attentendis predicte partes ut supra obligaverunt se personaliter ...